, ,

SECRETARIA DE cnLl;;;:;';/;;;'(;//'I?-
DEFESA SOCIAL rt-, r~~,y(rJhV(/

PORTARIA SDS N° ~J.5tnE 0'5 DE Oi- DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30,517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

I - Excluir os servidores abaixo relacionados, por terem concluído com aproveitamento o Curso de
Recrutamento e Gestão de Fontes Humanas 2016 (CRGFHI2016), Turma OI, realizado no período de
13 a 22 de junho de 2016, com carga horária total de 40 h1a, sob a supervisão do Campus de Ensino
Recife (CERE) da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS:

ORD. CARGO MAT. NOME
01 COMISSARIO 221.390-7 BRUNO DE AMARAL DE ALBUQUERQUE E MELO
02 AGENTE 220.822-9 ENIO BARTOLOMEU ANTAS E SILVA BANDEIRA
03 AGENTE 350.551-0 GISELL Y DA SILVA PEREIRA
04 AGENTE 319,716-6 HELENA MARIA SUDARJO PINHEIRO
05 COMISSARJO 221.144-0 JOÃO DOS SANTOS ARAUJO JUNIOR
06 AGENTE 350.660-6 JOSUEL SOARES DE MOURA
07 COMISSARIA 221.693-0 LIZIANE DA COSTA UCHOA
08 COMISARIO 208,197-0 MARCIO LUCIO CAVALCANTl
09 AGENTE 350.564-2 MIGUEL GUSTAVO DA SILVA COUTINHO
10 AGENTE 350,474-3 RAQUEL MARIA DE SOUZA
li AGENTE 273.568-7 RENATA BECHARA COUTINHO
12 AGENTE 297.009-0 RENATA MORAIS DOS SANTOS
13 AGENTE 220.881-4 R1NALDO ALEXANDRE GOMES DA SILVA
14 AGENTE 296,824-0 ROBERTO CARLOS DA CRUZ ARAUJO
15 DELEGADO 272.532-0 ROBERV AL DE OLIVEIRA SALES II
16 DELEGADO 272,490-1 RODOLFO DE ARAUJO BACELAR
17 AGENTE 220,860-1 VANJA KARJNA TINOCO NOV AES

Il - Excluir os policiais rodoviários federais relacionados a seguir, por terem concluído com
aproveitamento o Curso de Recrutamento e Gestão de Fontes Humanas 2016 (CRGFH/2016), Turma
OI, realizado no período de 13 a 22 de junho de 2016, com carga horária total de 40 h/a, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE) da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS:

ORD.
01
02

CARGO
POL. ROD. FEDERAL
POL, ROD, FEDERAL

MAT.
151.547-7
106.923-0

NOME
DANIEL SITONIO THE
JOSELITO DE MOURA BARBOSA

.liontinuação da portaria SUS nU , de de de 2U 16 ..•••..•••....•..••....•....••.. 2

1II - Excluir, por ultrapassar o limite máximo de faltas permitidas de 25%, do Curso de Recrutamento e
Gestão de Fontes Humanas 2016 (CRGFH/2016), Turma 01, realizado no período de 13 a 22 de jW1ho
de 2016, com carga horária total de 40 hla, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da
Academia Integrada de Defesa SociaI- AClDES:

ORD. CARGO MAT. NOME
01 AGENTE 221.687-6 .IAYRO FERRAZ NOV AES
02 ESCRIVÃO 273.804-0 RONALDO DA SILVA PEREIRA
03 AGENTE 220.813-0 MARCOS ANTONIO GOMES DA SILVA

ALES SANDRO CARV AL
Secre .rio de

IBERATO DE MATTOS
efesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004